[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021

          № 47
с. Маламино
О внесении изменений в постановление администрации Маламинского сельского поселения Успенского района №19 от 26 марта 2021 года" Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт стадиона, трибун  и подсобных помещений стадиона Маламинского  сельского поселения Успенского района» на 2021 год
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Маламинского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Маламинского сельского поселения Успенского района №19 от 26 марта 2021 года "Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт стадиона, трибун  и подсобных помещений стадиона Маламинского  сельского поселения Успенского района» на 2021 год изменения, изложив Приложение №1 к  постановлению в следующей редакции:

«
	Источники финансирования муниципальной программы
	Источник
финансирования
	Расходы (тыс.руб.)
	Источники финансирования муниципальной программы

	Средства
бюджета Маламинского сельского поселения Успенского района
	138 500 рублей

 ».
1. Внести в постановление администрации Маламинского сельского поселения Успенского района №19 от 26 марта 2021 года "Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт стадиона, трибун  и подсобных помещений стадиона Маламинского  сельского поселения Успенского района» на 2021 год изменения, изложив Обоснование объемов финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы к  постановлению в следующей редакции:

«
Объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2021 году составит:

2021 год – 198,5 тыс.руб.,

	Наименование мероприятия муниципальной программы
	Источник финанси-рования
	Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам

	Капитальный ремонт и ремонт стадиона, трибун и подсобных помещений Маламинского сельского поселения Успенского района

Устройство, реконструкция, ремонт трибун и подсобных помещений

Устройство, реконструкция, ремонт стадиона

Ремонт покрытия стадиона

Сертификация объекта спорта
	Средства бюджета Маламинского сельского поселения Успенского района
	138,5 тыс.руб.

».

2.Обнародовать настоящее постановление и разместить в сети Интернет на сайте администрации Маламинского сельского поселения Успенского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со следующего дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Маламинского сельского поселения

Успенского района

        Н.А. Тищенко
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации

Маламинского сельского поселения

Успенского района

                          Н.Н. Лоскутова